MUNICIPALIDAD DE PARANA
Direccion de Personal

Padron para Informe

Efectivos y Contr.Servicio
Reparticion: H.C.D ( 78)

Mes de Noviembre/2020

Apellido v Nombres

VARISCO SERGIO FAUSTO
CORONEL ALBERTO RAMON

MOYA CARLOS ALBERTO

NAVONI NORMA MIRTA

CUADRA JOSE OBDULIOD

GAIOLI JOSE LUIS

ROMAN CLAUDIA VIVIANA

VALDEZ NELIDA MARIA

SANTINI ROSA CARMEN GARCIA DE
GALLEGOS DAMIAN ALBERTO
NU#EZ SERGIO OSCAR

VILAR LILIANA VIRGINIA
VDOVICHENKO SUSANA BEATRIZ
ALBORNOZ GRACIELA

SUELDO ROXANA ANDREA

QUIROGA RICARDO ALBERTO
BRAVO GALO AMBROSIO
LIPSCHITZ ABEL EFRAIN

LUNA JOSE LUIS

SCHIERLOH ANA MARIA DE LOS ANGELES
FRIAS SANDRA KARINA

GARCIA SERGIO MARTIN

SUAREZ CARLOS MIGUEL
DALINGER ESTER MARIA

ROMERO JORGE ALBERTO

OVEJERO NESTOR JAVIER

NU#EZ MARIA ROSANA

ROMERDO ADRIAN ALBERTO RAMON
ROLDAN HECTOR ORLANDO

BUFFA MARIA SOLEDAD

PASUTTI ATILIO GABRIEL
DARCHEZ MONICA MARIA NATALIA
CUADRA MARCELA CARINA

QUIROZ MARTIN LEONARDO
RAMIREZ GUSTAVO IVAN
GONZALEZ ROSA FERNANDA
ORTEGA VICTOR ANIBAL
LEGGERINI JOSE JAVIER

REGNER MARISA SILVINA

BRAVO RAMON FABIAN

DIAZ RUBEN MARCELO

SAUCEDO RAMON ANTONIO
HASENAUER CARINA MARIEL
ICASATTI MARIA DEL CARMEN
BASSO NANCY VIVIANA DEL CARMEN
ROCHI SIBILA MERCEDES

JACOB NANCI VIVIANA

CUNEO GRACIELA MARIA DEL ROSARIO
PRESTOFELIPPO ERNESTO AUGUSTO
ROMERO VALENTIN

HEINZENREDER GABRIEL HORACIOD
RETAMAR LISANDRD

BUSTAMANTE JOSE DAVID

Drdenado por lesaje

Legajo

oo IVIIITUVIVTTVIVTVTUVITTUI TNV eSS D WHHWWWHMN

.869
.288
.509
.589
.7146
.929
279
.560
.562
.579
.614
.765
.052
.053
.054
.056
.061
. 384
.398
.431
. 485
.576
.579
.796
. 797
.811
.866
.868
.869
.871
.872
.878
.880
. 884
.899
.901
.903
.904
.913
.919
.923
.9466
.981
.091
.204
.205
.206
.207
.209
.236
.G77
.580
.601

Tipo

Documento

DNI.
DNI.
DNI .
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI .
DNI.
DNI.
DNI.
DNI .
DNI.
DNI.
DNI .
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI .
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.
DNI.

13.

16
17

17.
14.
12.
17.

l6
16
20
16

14.

11
10

21.
23.
16.
146.
13.
17.
21.
13.
12.
12
22.
18.
23.
25.
16.
22.
25.
26.
23.
17,
22.
17.
16.
25.
21.
22.
16.
22.
23.

21

17.
23.
25.
14.
25.
27.
.279
.G71.
.236.

23
28
38

631.
.531.
L277.
0446,
367.
402.
046,
.787.
. 195
.894.
.787.
367.
.584.
.G99.
578.
578.
787.
094.
353.
394.
912.
182.
499.
133.
514.
574.
.557
033.
599.
737.
. 433
592.
975.
542.
L7467
064.
. 263
307.
.665
514.
.967
165.
.694
912,
615.
.230
.524
.708
032.
. 257
.258

880

546

026

787

770

379

190

450

236

357

419

736
930
609
916
977
226
183
947
965
730
157
139
171
322
862
700
292
721
177
286
434
285
967
483
851
597

022
408
263
784
627
857
723
072
659
0746

852
758

815

626
652

Importe Informado

107




MUNICIPALIDAD DE PARANA
Direccion de Personal

Padron para Informe

Efectivos y Contr.Servicio

Reparticion: H.C.D ( 78)

Mes de Noviembre/2020

21
21
23
48
21
21
23
23
21
22
21
24
23
21
24
21
21
21

i

22
22
21
21
23
22
23
23
21
23
21
21
24
220
g 22
§ 21
s 46
- 21
221
21

fe) DI

Apellido v Nombres

TOPINO JORGE ALBERTO

OLIVO SANDRA VIVIANA
MARTINEZ MARTA GRACIELA
ACEVEDO CLAUDIA INES

NOBLE SANDRA GABRIELA
TROSSERO MARIA JOSE

CESARIO RUBEN DARIO
BELLUMMIA ENZO MARIANO
GONZALEZ FABIANA GUADALUPE
POLENTINI FULVIA

WAIGANDT ANABEL GRACIELA
DABIN MARIA JOSE

CAMPO PAOLA CAROLINA
GIORELLO MARIA DE LOS ANGELES
LOPEZ NIDIA LUCRECIA

CORRAL RAMONA SEGUNDA
ECKELL RAUL ALEJANDRO.
ROLANDELLI WALTER OSCAR
PADILLA FEDERICO GASTON
MARTINEZ MARIA ANDREA
PERELSTEIN SEBASTIAN LISANDRO
MENGHI JOSE ANGEL

DELCANTO MARIA ROSA

PERALTA SILVIA NANCI

GOMEZ CLAUDIA PAOLA

BORINI JORGE EMILIO

ALVAREZ STREITEMBERGER MARCIA NOEMI
SANCHEZ MENDEZ LUDMILA DEL ROSARIO
PORTILLO RAUL ANIBAL

ACOSTA HUGO ORLANDO

CUADRA JOAQUIN JOSE

CEJAS DANTE NICOLAS

REYES SEBASTIAN

CLARIA MARIANO HERNANDD MARCIAL
GLANC ETHEL MARIA SILVANA
MASSET MARCO ANTONIO

TOVANI AMILCAR LUCIANO
MOSCHEN ALICIA BEATRIZ
CORDOBA CAROLINA

ZARATE ROQUE CARLOS ALBERTO
CORDOBA SEBASTIAN DAVID
GALVAN CLAUDIO ROBERTO
BARCOS DIEGO GERMAN

MORATO RUBEN CARLOS

ROMERO LEOCADIO ARNALDO
GIANELLI CLAUDIO

DURE CARLOS ALFREDO
MALVASIO LUIS

TREVISAN OSCAR FABIAN
VELASQUEZ NOLBA FRANCISCA
GLANC LUISINA MARTA ROBERTA
GONZALEZ LILIANA GRACIELA
CAMINOS ROSA ANTONIA

Prdenado por legajo

Legajo Tipo Documento
6.608 DNI. 17.850.175
6.610 DNI. 20.100.941
6.611 DNI. 14.094.669
6.660 DNI. 17.722.539
6.670 DNI. 21.912.430
6.703 DNI. 27.607.087
6.707 DNI. 23.578.268
6.765 DNI. 25.861.096
6.747 DNI. 17.963.524
6.794 DNI. 20.882.404
6.795 DNI. 25.344.785
6.796 DNI. 22.737.283
6.803 DNI. 22.737.226
6.932 DNI. 17.963.362
6.962 DNI. 28.961.419
6.963 DNI. 14.949.992
6.964 DNI. 23.880.156
6.978 DNI. 18.577.751
7.010 DNI. 25.032.4666
7.012 DNI. 22.514.854
7.015 DNI. 24.325.142
7.017 DNI. 27.346.620
7.054 DNI. 14.792.685
7.055 DNI. 25.033.376
7.061 DNI. 30.360.689
7.174 DNI. 13.182.307
7.175 DNI. 24.689.868
7.222 DNI. 27.466.939
7.237 DNI. 12.772.138
7.238 DNI. 26.802.939
7.2644 DNI. 30.782.536
7.245 DNI. 30.558.971
7.263 DNI. 24.120.978
7.417 DNI. 25.468.553
7.422 DNI. 22.791.650
7.426 DNI. 25.033.236
7.425 DNI. 27.466.150
7.466 DNI. 25.861.110
7.468 DNI. 25.486.901
7.469 DNI. 18.575.579
7.484 DNI. 29.988.455
7.490 DNI. 25.861.497
7.493 DNI. 27.813.973
7.512 DNI. 26.048.588
7.525 DNI. 13.883.128
7.526 DNI. 17.616.113
7.527 DNI. 20.882.547
7.528 DNI. 20.248.663
7.563 DNI. 13.883.613
7.606 DNI. 13.631.375
7.613 DNI. 31.017.961
7.649 DNI. 17.616.249
7.653 DNI. 6.293.294
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MANSILLA CRISTINA RAMONA
VARELA MARIANA

MANSILLA ROLANDO MIGUEL
CORINO ALEJANDRA LUJAN
RODRIGUEZ MAURICIO GERMAN
CABRAL MARIA FLORENCIA

NU#EZ RICARDO JOSE ALFREDO
LONDERO DARIO EXEQUIEL
STREITENBERGER SOFIA ELISABET
BLANCD GONZALO SEBASTIAN
INSFRAN CINTIA YANINA
STREITENBERGER SANDRA MARIELA
NU#EZ RICARDO DANIEL

PALACIO DANIEL EDUARDO

GRACIA NATALIA LUCIANA
GARCILAZO JUAN FRANCISCO
CLEMENTE CLAUDIA NOEMI
FERREYRA MAURICIO JUAN JAVIER

PRADO NOELIA GUADALUPE DEL ROSARIO

MORENO MARIA VICTORIA
BELTZER GERARDO GABRIEL
CAPATTO EMANUEL

HALLER BLANCA GRACIELA
BOTTO OSCAR ANIBAL

ROJAS GUSTAVO RICARDO
MALDONADO NATALIA YAMILA
NORES PAMELA CINTIA

TUAMA MARIO EMILIO

NECHEA ANTONIO ARMANDO
HALLER TERESA MARIA DEL VALLE
NAVARRO DEBORA CARINA
BARZOLA CARLOS ALBERTO
CENA MARCELO ALEJANDRO
OLIVERA ANALIA VERONICA
GRANETTO SERGIO DANIEL
WEINMEISTER ANALIA BEATRIZ
FERNANDEZ LEANDRO EXEQUIEL
FERNANDEZ ALEJANDRO MARTIN
MENDEZ KEVIN EDUARDO

COZZI BADER SANTIAGO B.
MENDOZA GERMAN ALEJANDRO
BARRETO SEBASTIAN ANTONIO
MILOCCO GONZALO DAMIAN
GAINZA EMANUEL

CACERES SERGIO DAVID

AVERO FRANCISCO ALBERTO
SANCHEZ CYNTHIA YAMILA
VILLA DAMIAN AGUSTIN

AVERO RAUL ALBERTO

RODRIGUEZ PAULIN MAXIMILIANO MARTIN

FERNANDEZ LEANDRO JAVIER
NU#EZ CLARO RAMON
FACELLO GEREZ FERNANDA

Drdenado por lesajo

Legajo Tipo Documento Importe Informado
7.695 DNI. 11.556.49¢ --------=--=ce===
7.728 DNI. 25.861.482 -------=-=-======-=-=
7.798 DNI. 6.929.112 ----==-=======c===-
7.799 DNI. 23.880.636  --=====-==========
7.804 DNI. 23.190.26G  ~-====-=-=-e-e=--
7.808 DNI. 27.833.301 -=====---=cecec---
7.814 DNI. 25.032.693 ~-=-======-=======--
7.822 DNI. 28.667.862  --=-====-=========-=
7.834 DNI. 30.782.592 =-====;-===-eeec=--
7.835 DNI. 23.975.399 ~--=----emcmeeeaa-
7.844 DNI. 30.060.611  =-======--=-c--w---
7.845 DNI. 21.912.661  =====--=---------
7.846 DNI. 13.631.780  ======-=---eeu---
7.867 DNI. 26.628.288  =-===========-c-=-
7.971 DNI. 25.032.039 ~-=====-=-c-ececee=--

7.994 DNI. 23.228.421
30.239 DNI. 18.070.829
30.252 DNI. 25.032.676
30.487 DNI. 28.913.238
30.513 DNI. 26.332.399
30.514 DNI. 33.838.455
30.532 DNI. 26.321.273
31.213 DNI. 20.186.328
31.268 DNI. 23.450.085
31.320 DNI. 21.698.329
31.347 DNI. 26.809.613
31.348 DNI. 33.503.231
31.349 DNI. 29.759.585
31.350 DNI. 22.165.159
31.351 DNI. 21.530.805
31.352 DNI. 27.813.881
31.354 DNI. 23.975.442
31.357 DNI. 31.951.245
31.358 DNI. 26.564.276
31.362 DNI. 26.809.516
31.503 DNI. 28.667.659
31.879 DNI. 32.831.087
31.880 DNI. 35.707.150
31.882 DNI. 37.080.937
32.695 DNI. 27.833.517
32.701 DNI. 30.863.862
32.710 DNI. 25.307.281
32.711 DNI. 31.232.166
32.750 DNI. 33.838.500
32.753 DNI. 32.580.150
32.759 DNI. 25.307.801
32.775 DNI. 31.232.294
32.778 DNI. 37.465.540
32.876 DNI. 22.342.744
32.987 DNI. 32.833.100
33.428 DNI. 34.014.416
36.507 DNI. 13.883.021
36.508 DNI. 32.096.032
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48 ELIZAR SERGIO EDGARDO 34.509 DNI. 16.796.680 ------=--—=——=———---
48  MINNI LUISINA 36.510 DNI. 36.406.371  -==-==-==-===e=--
48 FARIAS MARTA SUSANA 36.511 DNI. 16.357.738  -——---————--eeeem
48 RUBERTO ANA FLORENCIA 36.512 DNI. 36.016.692  -—-—--—-c---eeeen=
48  BAUZA DESIREE MARIA DEL VALLE 34.513 DNI: 2B 7B3. 809 — —romememmemim o
48  BECCARIA ANABEL MELISA 36.516 DNI. 38.569.918 -------=-========
48 MURADOR EMILIANO JESUS 36.515 DNI. 29.120.933  ——-————=-=—-———unu-
46  QUINDT MARIA FLORENCIA 34.516 DNI. 35.660.658 ~-----c-cecee-eee=
46  ESQUIVEL MARIA IRENE 36.517 DNI. 29.269.862 ~=========-cce== _
46  LATINI MARIANO 36.518 DNI. 26.607.330 -=-=-==----eeeen-
41 ZOFF ANDREA SOLEDAD 34.519 DNI. 26.809.063  —----cc--cecmeaa-
40 PASTOR GERARDO GABRIEL 34.520 DNI. 28.76B.86G6 =—===m=memeacaeaaa
42  MUSSI MARA AZUL 34.522 DNI. 27.656.237  ~-=----mmemeemme

% JELIC MILAN CARLOS 34.523 DNI. 28.991.057 =====c-ccoccecea==
42 COLLAUD PABLO EXEQUIEL 36.527 DNI. 37.289.760 ——-————==—====—--u-
42 CIAN MARIA PAULA 34.528 DNI. 37.080.968 ~--=---c-ececcee--
42 DENING KAREN INGRID 34.533 DNI. 39.027.563  —--c-ccc-c-cecaa-
42 NIN JUAN ANDRES JORGE 34.538 DNI. 33.502.999  —-----——————-uo-=
42  STIVANELLO BERNARDI HECTOR FACUNDO 34.539 DNI. 36.028.69]1  -----=——-==-—=---=
42 LEAL RIOS EMILIO MARTIN 34.540 DNI. 32.833.853  ~---cccccoccocoa-
G2 VELEZ DIEGO JAVIER 34.543 DNI. 26.266.359  —---cccccccmceocoa-
42  SANCHEZ LUCAS GUILLERMO 34.546 DNI. 29.855.522 ~----==-mmmmeoen-=
42 MAROTTE HECTOR NICOLAS 34 .550 DNI. 41.506.169  -----=-=—c--ece-=
42  PHILBOIS MARIANO 34.559 DNI. 35.699.038  ~------==---e-ewu-
42  ABUD MICAELA 36.567 DNI. 36.587.281  --=--===—=-======-=-=
63 DEL PRADO ABELARDO 36.574 DNI. 32.509.59  --—-----=-—-——————=
G2 QUINDT MARIA PAULA 36.687 DNI. 37.290.366  ~—-m————ce—m——eo
Cantidad de empleados: 186
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